Чёваш Республикин
Шупашкар район.н
депутач.сен Пухёв.

	[image: CH]
	Собрание депутатов
Чебоксарского района
Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ

 ____________ № ______                                                                ____________№ _______
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

Проект
«О стратегии социально – экономического
 развития Чебоксарского района Чувашской
 Республики  до 2035 года»

     В  целях  повышения    уровня  и качества жизни населения, обеспечения высоких темпов экономического роста и формирования  благоприятных условий жизни населения Чебоксаркого района,

Собрание депутатов Чебоксарского района РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемую Стратегию социально – экономического  развития Чебоксарского района Чувашской Республики  до 2035 года
2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам финансово-экономической деятельности, бюджету и налогам.

[bookmark: _GoBack]
	Глава Чебоксарского района
	Н.Е.Хорасев

Сафронова Л.В.	04.02.2019
Y:\sos\DOKUM\Sharedem\RAZNOE\ВНИМАНИЕ !!!!!! Каталоги смотрите и создавайте здесь\Стратегия до 2035 года\Не торгать\0125 решения Собрания депутатов.docx  стр. 2 из 1

image1.png